
Lucie P. (lusy77) ID 297824 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 20:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Vítám Vás v našem obchůdku.

  Podnikám na základě živnostenského listu.

  IČO:87595737

  Kontaktní osoba:
  Lucie Polidarová

  tel:607532241

  email:lucie.poli@seznam.cz

  Věcičky v albíčku skladem- jsou ihned k odeslání. Nyní jsem si otevřela kamenný obchůdek,takže se může stát ,že některé
věcičky už skladem nebudou.To vám ale sdělím po přijetí objednávky.

  Ostatní věcičky jsou na objednání.

  Na OBJEDNÁNÍ:

  Topolino - vybírejte na www.ernstings-family.de - dodání cca 14dní -21dní

  CA - vybírejte na www.cunda.de - dodání cca 14dní (od termínu uzávěrky)

  George - vybírejte na asda.com (termín dovozu ve vzkazech)

  JAK OBJEDNÁVAT:

  -POŠLETE OBJEDNÁVKU, JÁ VÁM DO 24 HODIN POTVRDÍM PŘÍJMUTÍ OBJEDNÁVKY + NAPÍŠI CENU + POŠTOVNÉ A ČISLO
ÚČTU.(KDYBYCH NOODPOVÍDALA TAK PROSÍM POŠLETE ZNOVU, NĚKDY ZLOBÍ EMALY)

  U ZBOŽÍ NA OBJEDNÁNÍ -
  TOPOLINO- ODKAZ NA ZBOŽÍČKO NEBO OBRÁZEK,VELIKOST,KUSY,NÁZEV,CENA.

  CA - ČÍSELNÝ KÓD,VELIKOST,NÁZEV,KUSY,CENA.

  GEORGE-ODKAZ NA ZBOŽÍČKO+ČÍSELNÝ KÓD,NÁZEV,VELIKOST,POČET KUSŮ,CENA

  -PŘEMĚŘENÍ ODĚVŮ-neberu jako závaznou objednávku,ráda přeměřím,ale čekám do 12 hodin odpověď,jinak dávám zboží
zpět do prodeje.
 Přeměřovat věcičky budu od 9-12hod. to budu na prodejně.Jinak až následující den.

  OBJEDNÁVKY:
  Veškeré objednávky beru jako závazné.

  REZERVACE:
  Zboží rezervuji 7 dní,když do té doby nebudou připsány peníze na účtu,pak dávám zboží zpět do prodeje.Samozřejmě po
domluvě můžu rezervovat déle.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:
  SKLADEM: odesílám max do 2 dnů , jakmile budou připsány peníze na účet.

  STORNO OBJEDNÁVEK:
  Stornovat objednávku můžete do 12 hodin na email.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:
  Dávám přednost platbě předem na účet.
  U stálých zákazníků - možná dohoda.
  NA ÚČET - který Vám zdělím při přijetí objednávky.

                                                stránka 1 / 2



Lucie P. (lusy77) ID 297824 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 20:39

  SLOŽENKOU - typu A.

  REKLAMACE ZBOŽÍ:
  Zákazník má právo v souladu se zákonem, vrátit zboží do 14 dnů bez udání důvodů na adresu prodejce.

  - zboží musí být nepoužité, neprané, nijak neporušené
  - musí mít originál visačky
  - ke zboží je nutné přiložit doklad o zakoupení

  Po navrácení zboží bude zákazníkovi v nejbližší době od obdržení zásilky vrácena částka za zboží bankovním převodem. Cena
za dopravné se nezahrnuje.
  kDYŽ BUDETE POSÍLAT REKLAMACI,PROSÍM NAPIŠTE MI EMAIL.

  Pokud bude oblečení již nošeno nebo bez cedulek,tímto se Vám poníží cena za opotřebení zboží.

  POŠTOVNÉ:

  DOPORUČENÝ BALÍČEK - 1 VĚC(malá) - 37Kč

  DOPORUČENÝ BALÍČEK DO 500G - 40-54,-Kč - NESMÍ PŘESÁHNOU 500,-

  DOPORUČENÝ BALÍČEK OD 500G -1kg - 60,- Kč nesmí přesáhnout cenu 500,-

  CENNÝ BALÍČEK DO 2 kg + pojištění 78,-Kč.

  OCHRANA OSOBNÍCH DAT:
  Údaje Vámi zaslané nám v objednávce budou použity pouze pro účely vyřízení objednávky. Kupující souhlasí s použitím
zadaných údajů k vyřízení objednávky.

  DĚKUJI VÁM A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ.

  LUCKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

